
STUDIJOS:

 — Fakultete vykdomos unikalios tarpdisciplininės ir in-
tegruotos studijų programos, jungiančios turinio 
kūrimą, komunikaciją, vadybą ir kūrybiškumą.

 — Dėsto išskirtiniai mokslininkai, mokslininkai praktikai 
ir rinkos lyderiai. 

 — Moderni mokymo ir mokymosi infrastruktūra: veikia 
profesionalios televizijos, radijo, skaitmeninio redaga-
vimo studijos.

 — Suformuota plati ir patraukli praktikų bazė kūrybinių 
industrijų, ryšių su visuomene, verslo, žiniasklaidos ir 
medijų srityse.

 — Labai aukštas studentų pasirengimo studijuoti ly-
gis: studijas renkasi gabiausi ir labiausiai motyvuoti  
studentai.

MOKSLAS:

 — Vykdomi visuomenei aktualių socialinių problemų ty- 
rimai medijų ir informacinio raštingumo, tapatumo 
srityse.

 — Leidžiami specializuoti, tarpdiscipliniškumą atsklei- 
džiantys komunikacijos mokslų srities periodiniai 
leidiniai, įtraukti į SCOPUS duomenų bazę: „Infor-
macijos mokslai“, „Knygotyra“.

 — Fakulteto mokslininkai dalyvauja tarptautiniuose pro-
jektuose („Horizon“, „Europeana“, DARIAH) ir COST 
(Cooperation between Science and Technology)  
veiklose.

 — Organizuojamos specialistus sutraukiančios tarptau-
tinės mokslinės konferencijos lyčių studijų, knygoty-
ros, informacijos mokslų temomis.

PARTNERYSTĖS:

 — Fakultetas bendradarbiauja su verslo įmonėmis, Lie- 
tuvos viešojo ir privataus sektoriaus lyderiais: LRT, 
Prancūzų institutu Lietuvoje, „Etaplius“, Lietuvos na-
cionaline biblioteka, Lygių galimybių kontrolieriaus 
tarnyba.

 — Fakultetas ir jo mokslininkai dalyvauja tarptauti-
nių asociacijų ir tinklų, vienijančių Europos aukštojo 
mokslo institucijų komunikacijos ir informacijos srities 
mokslininkus, veiklose: ECREA, EUPREPRA.

 — Fakulteto mokslininkai yra tarptautinių mokslo žur-
nalų redkolegijų ir tarptautinių ekspertinių organi- 
zacijų nariai. 

 — Fakultetas palaiko ryšius su nacionalinėmis ir tarptau-
tinėmis asocijuotosiomis struktūromis, pavyzdžiui, 
UNESCO Nacionalinės komisijos sekretoriatu, Nacion-
aline kūrybinių ir kultūrinių industrijų asociacija, JAV 
lietuvių bendruomene.

 — Fakultetas yra užmezgęs ryšius su aukštosiomis 
mokyklomis už Lietuvos ribų, pavyzdžiui, Upsalos uni-
versitetu, Jorko universitetu, Lidso Becketto universi-
tetu, IULM universitetu, Berlyno Kvadrigos aukštąja 
mokykla (Quadriga Hochschule Berlin).
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